
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne

ano
ano

PFProjekt s.r.o.

ano
-175 169,28 Kč
43 688,71 Kč

112 762,71 Kč
41 717,36 Kč

Méněpráce - odpočet stávajícíh položek při likvidaci asfaltu u A -28 558,45 Kč
195 108,85 Kč

Méněpráce - odpočet stávajícíh položek při likvidaci asfaltu u B -100 134,19 Kč
2 995,64 Kč

131 870,00 Kč
146 071,86 Kč
125 841,33 Kč
496 194,54 Kč

ano
16.4.2021
28.4.2021

Odsouhlasil:

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:

Ridera DIS s.r.o.                

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:

Město Slaný                 

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ze dne 14. 5. 2021

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Ridera DIS s.r.o., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Stavební úpravy ploch a kanalizace před objekty A, B a vjezdu do areálu nemocnice
719/2020/OSM-ÚRM

KD 13 - 28
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: Při bourání stávající asfaltové komunikace před objekty A a B bylo zjištěno, že asfaltová vrstva je vyšší (10-12 cm) než
předpokládala PD (5 cm), navíc před objektem B bylo pod asfaltem zjištěno betonové podloží, které muselo být také odstraněno. V
méněpracích se odpočítávají původní vrstvy asfaltu a štěrku. Po nevyhovujících zkouškách zemní pláně před objekty A a B byla v mocnosti
10 cm provedena výměna podloží, odstranění a likvidace zeminy a její stabilizace betonovým recyklátem. Při bourání stávající asfaltové
komunikace před objektem A byly objeveny zabetonované betonové anglické dvorky, došlo k jejich odstranění a likvidaci. V rámci podloží
komunikace nebyla nad kanalizací řešena aktivní pláň v horní části výkopu kanalizace. Výkop byl pro zvýšení únosnosti stabilizován a
doplněn směsným recyklátem. Ve výkazu výměr chyběly částečně podkladové vrstvy pod komunikacemi ze štěrkodrti. Tyto a ostatní vrstvy
byly nahrazeny betonovým recyklátem. V méněpracech dochází k odpočtu za původní štěrkodrť. V rámci aktivního podloží pod
komunikacemi bylo odstraněno 9 stávajících betonových šachet a bylo provedeno jejich zabetonování a dosypání štěrkem. Méněpráce: S
ohledem na větší rozsah odstranění původních asfaltů (vícenáklady) se odpočítávají původní vrstvy asfaltu a štěrku. Původně navržená
stěrkodrť se odpočítává a byla nahrazena v celé ploše betonovým recyklátem (vícepráce).

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Méněnáklady - záměna podkladu štěrkodrtě za bet. recyklát

Nový termín dokončení díla:

Vícenáklady - sanace podloží komunikace před objektem A

Vícenáklady - sanace podloží komunikace před objektem B

Vícenáklady - odstranění asfaltů st. komunikace před objektem A

Vícenáklady - odstranění asfaltů a betonů st. komunikace před objektem B

Vícenáklady - odstranění anglických dvorků před objektem A

Vícenáklady - chybějící recyklát v zásypech kanalizace

Vícenáklady - chybějící podklad (štěrky) pod komunikacemi

Vícenáklady - likvidace 9 betonových kanalizačních šachet

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH



Technický dozor objednatele:
Stanovisko TDS:

Podpis:

                 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:

                

Přílohy změnového listu:
Rozpočet 9A4

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah
odpovídá navrženým změnám.


